
 

 

*Z003CC7B2EE* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2017;  

 

gelezen het verslag van gevoerde op overeenstemming gerichte overleg met 

vertegenwoordigers van bevoegde gezagsorganen;  

 

gelet op: 

artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 102 van de Wet op het Primair Onderwijs, 

artikel 100 van de Wet op de Expertisecentra en artikel 76m van de Wet op het 

Voortgezet Onderwijs; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

de ‘Verordening Voorzieningen Huisvesting Onderw i js gemeente Haren 2018’ vast te 

stellen en inwerking te laten treden op 1 januari 2018 en geli jkti jdig de ‘Verordening 

Voorzieningen Huisvesting Onderwijs gemeente Haren 2004’ in te trekken . 

 

Haren, 27 november 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vr ies, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 


